DECLARAÇÃO DE IMPORTÂNCIA RECEBIDA

Declaramos, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que:

1. A importância de R$ __________, recebida do Município de Erechim, a título de auxílio/subvenção, foi utilizada integralmente para atender os objetivos conforme o Plano de Trabalho aprovado, na consecução dos fins nele estabelecidos.
2. Foram efetuados os registros contábeis do auxílio recebido, tanto da Receita quanto da Despesa.

Nome da Entidade
CNPJ nº:
[bookmark: _GoBack]

____________________________________
[Nome do Membro do Conselho Fiscal]
[Cargo]
[Assinatura]

____________________________________
[Nome do Membro do Conselho Fiscal]
[Cargo]
[Assinatura]